
令和６年３月 29 日 
 
取引先企業 各位 

 
公立大学法人横浜市立大学 

事 務 局 長 
 

取引関係書類における代表者の変更について（依頼） 

 
日頃より本法人の運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
令和６年４月１日付けをもって、本法人の理事長として近野 真一氏が就任するこ

とが横浜市より発表されました。つきましては、次のように契約書の代表者名が変更

になることをお知らせするとともに、見積書、納品書、請求書など取引にかかる関係

書類についても 4 月 1 日以降については新理事長名にて記載していただくようご協力

をお願いいたします。 
 
 
変更前(令和６年３月 31 日まで) 変更後(令和６年４月１日以降) 

公立大学法人横浜市立大学 理事長 
小山内 いづ美 

公立大学法人横浜市立大学 理事長 
近野 真一 

 
なお、附属病院及び附属市民総合医療センターについては、「法人名・理事長名」で

はなく「病院名・病院長名」による記載としている場合がありますので、詳しくは担

当者にお尋ね下さいますようお願いいたします。 

 
 
※本学へのお支払に関する振込先銀行口座の名義については上記と変更日付が異なり

ます。 

令和６年４月 30 日まで「公立
コウリツ

大学
ダイガク

法人
ホウジン

横浜市
ヨコハマシ

立
リツ

大学
ダイガク

理事長
リジチョウ

 小山内
オ サ ナ イ

いづ美
ミ

」 

令和６年５月１日以降 「公立
コウリツ

大学
ダイガク

法人
ホウジン

横浜市
ヨコハマシ

立
リツ

大学
ダイガク

理事長
リジチョウ

 近野
コ ン ノ

 真一
シンイチ

」 

上記の名義宛にご送金いただきますよう、お願いいたします。 

 
 

担当            
公立大学法人 横浜市立大学 

企画財務課 
吉田・小笠原 

電話：787-2031 


